



Č.j.: ŽP/5734/2019-2

V Sedlčanech dne 26. března 2019

JID: 10604/2019/MUSED

Vyřizuje: Petr Vondráček, DiS.

Telefon: 720 524 921, 318 822 742, linka 235

e-mail: vondracek@mesto-sedlcany.cz

Poskytnutí informace, dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená [REDACTED]

na základě Vaší žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sdělujeme následující:

Pro fy Monínek s. r. o. vydal vodoprávní úřad Odboru životního prostředí Městského úřadu Sedlčany následující rozhodnutí:

1. ŽP 3130/2006/H/41 ze dne 14. 08. 2007 – stavební povolení pro vodní dílo „SkiRelax centrum Monínek, ČOV“ a „Zdravotně – technické instalace“ a povolení k nakládání s vodami – vypouštění odpadních vod z ČOV
2. ŽP/2501/2008-4 ze dne 21. 04. 2008 – změna stavby před jejím dokončením vodního díla „SkiRelax centrum Monínek, ČOV“ a „Zdravotně – technické instalace“ a povolení k nakládání s vodami – vypouštění odpadních vod z ČOV
3. ŽP/12261/2010-3 ze dne 29. 07. 2010 – změna stavby před jejím dokončením vodního díla „SkiRelax centrum Monínek, ČOV“ a „Zdravotně – technické instalace“
4. ŽP/403/2009-3 ze dne 03. 02. 2009 – povolení prozatímního užívání vodního díla „SkiRelax centrum Monínek, ČOV“ a „Zdravotně – technické instalace“
5. ŽP/8682/2018-4 ze dne 19. 11. 2018 – prodloužení platnosti povolení k nakládání s vodami – vypouštění odpadních vod
6. ŽP 3129/2006/H/46 ze dne 31. 05. 2007 – stavební povolení pro stavbu vodního díla „SkiRelax Monínek – zasněžovací systém“, zamítnutí povolení nakládání s povrchovými vodami – odběr
7. ŽP/2509/2008-7 ze dne 01. 07. 2008 – změna stavby před jejím dokončením vodního díla „SkiRelax Monínek – zasněžovací systém“, povolení k nakládání s povrchovými vodami – jejich odběru
8. ŽP/27049/2008-3 ze dne 17. 12. 2008 – povolení prozatímního užívání vodního díla „SkiRelax Monínek – zasněžovací systém“
9. ŽP/7544/2010-5 ze dne 29. 07. 2010 - změna stavby před jejím dokončením vodního díla „SkiRelax Monínek – zasněžovací systém“
10. ŽP/9164/2017-11 ze dne 31. 08. 2018 – povolení k nakládání s povrchovými vodami – navýšení jejich odběru